
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 25 марта 2014 года 
№ 474-V ДГ 

 
О снятии с контроля решений 
Думы города 
 

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города, утверждённого 
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013 
№ 439-V ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы 
города IV, V созывов Дума города РЕШИЛА: 

 
Снять с контроля решения Думы города: 
1) IV созыва согласно приложению 1; 
2) V созыва согласно приложению 2. 

 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«31» марта 2014 г. 
 



2 
 

Приложение 1 
к решению Думы города 
от 31.03.2014 № 474-V ДГ 

 
Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва 

 
№ 
п/п 

Дата, номер 
решения 

Название решения 

1. от 01.06.2010 
№ 756-IV ДГ 

О дополнительных мерах социальной поддержки детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, на 2011 – 2013 годы 



3 
 

Приложение 2 
к решению Думы города 
от 31.03.2014 № 474-V ДГ 

 
Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва 

 
№ 
п/п 

Дата, номер 
решения 

Название решения 

1. от 29.12.2011 
№ 128-V ДГ 

О внесении изменений в решение городской Думы  
от 28.12.2005 № 553-III ГД «Об утверждении 
Положения о порядке управления и содержания 
муниципального жилищного фонда (с нормами  
о порядке предоставления интересов муниципального 
образования на общих собраниях собственников 
помещений в многоквартирных домах) в городе 
Сургуте» 

2. от 28.05.2012 
№ 194-V ДГ 

Об установлении размера компенсации расходов  
по оплате коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан 

3. от 29.11.2012 
№ 266-V ДГ 

О дополнительных мерах социальной поддержки 
граждан старшего поколения, проживающих  
на территории города, на 2013 год 

4. от 29.11.2012 
№ 267-V ДГ 

О дополнительных мерах социальной поддержки детей-
инвалидов 

5. от 21.03.2013 
№ 312-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города  

6. от 29.05.2013 
№ 339-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

7. от 20.06.2013 
№ 349-V ДГ 

Об установлении размера компенсации расходов  
по оплате коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан 

8. от 20.06.2013 
№ 362-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

9. от 20.06.2013 
№ 366-V ДГ 

О плане работы Думы города на II полугодие 2013 года 

10. от 03.09.2013 
№ 368-V ДГ 

О пожертвовании муниципального движимого 
имущества  

11. от 01.10.2013 
№ 372-V ДГ 

Об установлении размера компенсации расходов  
по оплате содержания и текущего ремонта жилого 
помещения отдельным категориям граждан  

12. от 01.10.2013 
№ 377-V ДГ 

 

О дополнительных мерах социальной поддержки 
работников муниципальных образовательных 
учреждений 

13. от 27.09.2013 Об условиях приватизации муниципального имущества 



4 
 

№ 380-V ДГ (пристроенное нежилое здание, расположенное  
по адресу: г. Сургут, пр. Пролетарский, д. 1) 

14. от 27.09.2013 
№ 381-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права  
на приобретение арендуемого имущества (встроенное 
нежилое помещение и доля (398/1000) в праве 
собственности на встроенное нежилое помещение, 
расположенные по адресу: г. Сургут,  
ул. 30 лет Победы, д. 28) 

15. от 30.09.2013 
№ 393-V ДГ 

Об одобрении проекта решения Думы города  
«О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры» и 
назначении публичных слушаний по нему 

16. от 29.10.2013 
№ 413-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города  

17. от 29.10.2013 
№ 420-V ДГ 

О согласовании передачи в залог муниципального 
недвижимого имущества в качестве способа 
обеспечения обязательств Сургутского городского 
муниципального унитарного сельскохозяйственного 
предприятия «Северное» (встроенное помещение, 
расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
д. 2/1) 

18. от 29.10.2013 
№ 421-V ДГ 

О согласовании передачи в залог муниципального 
недвижимого имущества в качестве способа 
обеспечения обязательств Сургутского городского 
муниципального унитарного сельскохозяйственного 
предприятия «Северное» (нежилое помещение, 
расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Нагорная, д. 15) 

19. от 29.10.2013 
№ 422-V ДГ 

О назначении учредительной конференции граждан  
по организации территориального общественного 
самоуправления в микрорайоне 32 муниципального 
образования городской округ город Сургут 

20. от 02.12.2013 
№ 438-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города  

21. от 26.12.2013 
№ 450-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города  

22. от 27.12.2013 
№ 458-V ДГ 

 

О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры 

 
 


	Решение Думы города от 31.03.2014 № 474-V ДГ
	Приложение 1. Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва
	Приложение 2. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

